CÔNG TY CỔ PHẦN CẢNG SÀI GÒN

Số:         /CSG-KD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày 23 tháng 6 năm 2025

THÔNG BÁO GIA HẠN THỜI GIAN MỜI CHÀO GIÁ
Về việc lựa chọn đối tác hợp tác đầu tư khai thác khách sạn Cảng Sài Gòn tại Tp.

Đà Lạt, tỉnh Lâm Đồng

- Bên mời chào giá : Công ty Cổ phần Cảng Sài Gòn

- Địa chỉ  : 3 Nguyễn Tất Thành Phường 13 Quận 4, Tp.Hồ Chí Minh

- Mã số thuế  :  0300 479 714

- Thông báo mời chào giá như sau:

1. Nội dung: Lựa chọn đối tác hợp tác đầu tư khai thác khách sạn Cảng Sài Gòn tại

Tp. Đà Lạt, tỉnh Lâm Đồng;

- Tên khách sạn : Khách sạn Cảng Sài Gòn

- Địa chỉ  : Số 11 Huỳnh Thúc Kháng, TP. Đà Lạt, tỉnh Lâm Đồng

2. Hình thức lựa chọn: Chào giá cạnh tranh.

3. Thời gian hợp tác: dưới 5 năm và có thể gia hạn.

4. Thời gian phát hành hồ sơ thông báo chào giá: Từ ngày 26 tháng 5 năm 2025

đến hết ngày 16 tháng  06 năm 2025.

5. Thời gian tiếp nhận Hồ sơ đề xuất hợp tác đầu tư được gia hạn đến: lúc 16 giờ

00 phút ngày 30 tháng 6 năm 2025;

6. Địa điểm phát hành và tiếp nhận Hồ sơ chào giá: Phòng Kinh doanh - Công ty

Cổ phần Cảng Sài Gòn (Địa chỉ: 3 Nguyễn Tất Thành Phường 13 Quận 4, Tp.Hồ Chí

Minh).

7. Hình thức nộp Hồ sơ chào giá: nộp trực tiếp hoặc gửi qua đường bưu điện theo

địa điểm trên (hồ sơ phải được niêm phong, có đầy đủ chữ ký và dấu theo quy định).

Công ty Cổ phần Cảng Sài Gòn trân trọng kính mời các tổ chức quan tâm gửi hồ

sơ chào giá đúng thời gian quy định.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Tổng giám đốc (để b/cáo);

- Ban điều hành CSG;

- Lưu: VT, P.KD.

KT. TỔNG GIÁM ĐỐC

PHÓ TỔNG GIÁM ĐỐC

Trần Ngọc Thạch